sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Outros

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra. Estado da Bahia, em cumprimento ao

Art. 49 da Lei de responsabilidade Fiscal nº 101/2000. Através do presente Edital de

Disponibilidade Pública, faz saber a todos quantos desse Edital virem ou dele tiverem

conhecimento ou interesse, que as contas do Exercício 2019, da Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra Ba, permanecerão em disponibilidade no site do TCM

(https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam), a partir do dia 08 de maio de 2020,

a disposição de qualquer contribuinte para exame e apreciação.

Presidente Dutra — BA, em 08 de maio de 2020.

Oberdan Machado Alves
Presidente

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Dutra
CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07FD4525B2AB21A525CD031E2F39B69D

		2020-05-08T12:20:05-0300